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Informationsblad  
till alla i brf Repslagaren

Äntligen en föraning om vår. Ljuset har återvänt och ryktet säger 
att snödropparna har tittat upp. 

Årets första Informationsblad har inga stora omvälvande nyheter 
att komma med. Föreningen jobbar på med medlemmarns bästa 
i åtanke. Som vanligt blir det en fixardag i april, närmare bestämt 
lördagen den 23 april. Anslag med mer information kommer. 

Till vår glädje ser vi att övernattningsrummet och lokalen är mycket 
populära. Tänk på att vara ute i god tid när ni ska hyra.

Vi önskar nu alla en riktigt Glad Påsk med lite extra ledighet.



Allmänt 
Under våren tar QPark, som ansvarar för parkeringsautomaten, bort möjligheten 
att betala med mynt. Därefter gäller enbart kort- eller mobilbetalning. (Gäller 
parkeringsautomater i hela Stockholm.)
Föreningen är med i Grannsamverkan. Skyltar som talar om detta är uppsatta på 
strategiska platser inom området.
Vi har mött representanter från brandkåren för information om våra gemensamma 
utrymmen. Mer information om brandsäkerhet kommer. Tänk på att åtminstone en 
brandvarnare ska sitta i hallen.
Alla tublås är nu utbytta.
Alla hushåll har fått en bomnyckel. Behöver ni en till? Kom då till kontoret, där ni 
kan  köpa en extra nyckel till inköpspris. 
Ni som bor i höghusen kan på kontoret hämta filter gratis till ventilationsdonen.  
Filter till spisfläktar finns också på kontoret, att köpa till inköpspris.
Under våren kommer maskinskurning av alla trappor att ske. Både i låg- och höghus.
Måndagsfikat i kvarterslokalen fortsätter som vanligt mellan 12.00-13.30.
Vi har en pingislokal som ligger vid gångvägen mellan Kornettstigen 4 och 
kvarterslokalen. Där kan man spela pingis, enklare innebandy eller lyssna på musik. 
Det finns även spel att låna. Nyckel finns att låna hos bovärden Laila på Kornett-
stigen 4 Nb.

Snälla medlemmar tänk på 
– att inte slänga pizzakartonger, tvättmedelskartonger, flaskor eller annat skrymmande 
direkt i sopsugen. Vik ihop och lägg i en soppåse eller lämna till sopsortering. 
Sopsugen fungerar som så, på entreplanet finns en spärr där soperna samlas. Tre 
gånger/dag öppnas en lucka i spärren och skickar iväg soporna. Sätter sig då något  
på tvären blir det stopp. Det har varit ett antal stopp under den senaste tiden. Varje 
stopp kostar pengar. Här kan vi hjälpas åt att hålla ner onödiga kostnader.
– att matning av småfåglar drar till sig råttor och möss. 
– att inte slänga fimpar på våra gårdar och framför entréer. Fimpar kan vara spännande 
för både hundar och små barn.
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Viktiga adresser 
Felanmälan görs alltid i första hand till Bovärden, tel. 070-402 74 50 
Om bovärden inte kan nås kontakta: Renab på tel. 0771-66 15 70 (08.00-16.00)  
eller på deras hemsida www.renabförvaltning.se.
För ärenden som behöver omedelbar åtgärd, på icke ordinarie arbetstid, kontakta:
Jourmontören tel. 08-657 64 65. 

Styrelsen
Olof Westman, ordf. Kornettstigen 4 		  ordforande.brf.repslagaren@gmail.com 
Margareta Hector, sekr. Kornettstigen 7 	 sekreterare.brf.repslagaren@gmail.com 
Monica Dobo, ledamot Melofonstigen 9 
Patrik Alvarsson, ledamot Melofonstigen 7 
Laila Gyllefors, suppleant + bovärd, Kornettstigen 4 	 bovard@hotmail.com 
Stig Berg, suppleant, Melofonstigen 6 
Ann-Catrin Eriksson, suppleant, Melofonstigen 8

Kontoret på Melofonstigen 8 är bemannat helgfria torsdagar mellan 19.00-19.30.
Kontoret är stängt dag före röd dag (t ex skärtorsdag).
Bokning av lokalen och övernattningsrummet kan göras där eller  via telefon  
08-581 763 60.  
Föreningens hemsida: www.repslagaren.com 
Mailadress: repslagaren.kungsangen@gmail.com
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